

    
    
                                                                                                        pdftojpg-converter.online
                                                                                                        
            
        
        
            	
                    PDF to Word
                
	
                    PDF to Text
                
	
                    PDF to JPG
                
	
                    PDF to PNG
                


                            	
                        EN
                        
                                                            
                                                                                                RU
                                
                                                    

                    


                    

    


    
         Please allow notifications to inform you when conversion is done.    




    
    




    

    
        
            Result 

        

    

        

    
        
            	Document:  sarīkojumu scenāriji > 130
	Size: 9.56 MB
	Uploaded: 2024-01-31 15:23:12
	Status: Successfully converted


            

            
                
                

            

            

            
                Download ZIP
                

            

            
                            

        

        
            
                

            

        

    

    
    




    

            
        
        Some snippets from your converted document:
        PASĀKUMU SCENĀRIJS UN REŽIJA
(c)
Mg.art., Mg.oec., Spc.sport KĀRLIS ANITENS

29462612
[email protected]
facebook.com/karlisanitens




                                             1
KĀRLIS ANITENS
RAKSTNIECĪBA
Pasākumu / sarīkojumu scenāriji > 130
Lugas: 29
Koncertuzvedumu scenāriji: 15
Romāni: 1
Ceremoniju scenāriji: 14
TV un radiošovu ciklu scenāriji: 12
Radioseriāli: 3
Kinoscenāriji: 3
REŽIJA
Pasākumu režija > 100
Izrāžu režija: 15
Koncertuzvedumu režija: 12
Deju lieluzvedumu režija: 4
Ceremoniju režija: 6
TV spēlfilmu režija: 2
TV šovu un raidījumu režija: 8
Radioseriālu režija: 3
Radioraidījumu ciklu režija: 1
CITI DARBI
aktierdarbi, moderatora darbi > 100
Kostīmi izrādēm: 6
Scenogrāfija izrādēm un pasākumiem: 36
Producents: 25
Novadīto grupu treniņu skaits: vairāk nekā 2000   2
                                                      2
KURSA ORGANIZĀCIJA
Lekcijas, praktiskie darbi, patstāvīgie darbi
25.09.2018. seminārs
02.10.2018. seminārs
09.10.2018. eksāmens
Kursa laikā jāsagatavo pasākuma eksplikācija un
strukturēts scenārijs pēc kursa vadītāja
norādījumiem.



                                                  3
LITERATŪRA
   - Akurātere, Līvija “Teātris”. Rīga. Zvaigzne ABC. 2007
   - Caird, John «Theatre Craft». London. Faber and Faber.
     2010.
   - Knēbele, Marija “Lugas un lomas analīze darbībā”. Rīga.
     Latvijas valsts izdevn. 1963.
   - Radzobe, Silvija “20.gadsimta teātra režija pasaulē un
     Latvijā”. Rīga. Jumava. 2002.
   - Allen, Judy “Event Planning”. Digital. Willey,
     Amazon Digital Services LLC, 2010
   - Kilkenny, Shannon «The Complete Guide To
     Successful». Ocala, Florida. Atlantic Publishing, 2016
   - Straczynski, Michael. “The Complete Book of
     Scriptwriting”. New York. Writer Digest Books. 1996.
                                                               4
LŪK, PASĀKUMS (SARĪKOJUMS)...
2018.gada Rīgas svētku galvenais pasākums
11.novembra krastmalā 18.augustā 13:00 – 23:07

Definētā tēma:
Radi, draugi, kaimiņi Latvijas simtgadē

Sižetiskā līnija:
Lidosta – vieta, kur radi, draugi, kaimiņi sagaida un
pavada cits citu, vieta no kurienes var sākties
lidojums virs Latvijas. Lidosta – vieta, caur kuru
atgriežamies mājās. Latvija un Rīga no putna
lidojuma. Atmiņu lidojums par Latviju.                  5
LŪK, PASĀKUMS (SARĪKOJUMS)...
2018.gada Rīgas svētku galvenais pasākums
11.novembra krastmalā 18.augustā 13:00 – 23:07
Pasūtītājs: Rīgas dome / Realizētājs: koncertaģentūra «Ave Sol»
Producente: Kitija Riekstiņa
Idejas autors, scenārists un režisors stāv jūsu priekšā
Scenogrāfs: Kristaps Skulte / Video mākslinieki: Māris Mīlgrāvis, Rihards Gēcis
Gaismu mākslinieks: Pāvels Armanis
Horeogrāfe: Inga Kurciša
Kostīmu māksliniece un Rīgas gleznas māksliniece Elita Patmalniece
Aizskatuves menedžeres: Ieva Egle Vītola, Dace Zemzare
Tehniskais direktors: Mārcis Gulbis
Skaņu režisors: Jānis Slava / Apskaņošanas direktors: Armīns Dulbinskis
Vakara koncerta mākslinieciskais vadītājs: Romāns Vanags
Muzikālie producenti: Kristaps Krievkalns un DJ [Ex] da Bass
Pirotehnikas mākslinieks: Kalvis Kalniņš
Pasākuma nodrošinājuma komanda: 200 cilvēku / Pasākuma dalībnieki: 208 cilvēki
Pasākuma apmeklētāji: 120 tūkstoši cilvēku
Vadītāji: Karīna Tatarinova, Maija Korkliša, Niklāvs Kurpnieks, Kārlis Anitens. 6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
Lai cik grandiozs būtu pasākums, to jāvar precīzi
«uzlikt» uz papīra, turklāt tādā veidā, lai radītais
«papīrs» nodefinētu ikvienu uzdevumu,
paredzētu risinājumu ikvienam iespējamam
sarežģījumam, bet tai pat laikā nepazaudētu
māksliniecisko kvalitāti.

VAI TO VISU IESPĒJAMS UZRAKSTĪT VIENĀ
«PAPĪRĀ»?




                                                       29
NĒ!
Pat nelielam pasākumam nepieciešami pirmie divi
dokumenti, bet apjomīgākiem pasākumiem - visi
četri zemāk minētie dokumenti:
1.Eksplikācija (apraksts) [vispārinājums]
2.Scenārijs
3.Tehniskais scenārijs
4.Informācijas dokumenti (skices, rasējumi,
  shēmas, papildinformācija vadītājam, reklāmu
  teksti, preses relīzes u.c.)
KAS VIENO VISUS MINĒTOS DOKUMENTUS UN
LĪDZ AR TO ARĪ VISU NOTIEKOŠO PASĀKUMĀ?
                                              30
IDEJA UN LAIKS!
Šie ir divi galvenie ieroči, kas pasākumu vai nu
pacels debesīs vai nogremdēs ellē.
Viss pārējais pasākumā ir pakārtots, bet loģiski
saistīts un ne mazsvarīgs. Pasākumu veidošana
mūsdienās ir starpdisciplināra.
Ideja transformēsies un attīstīsies - no tās radīsies
eksplikācija, scenārijs, virkne informācijas
dokumentu un visbeidzot tehniskais
scenārijs.
                                                    31
LAIKA PLĀNOŠANA PASĀKUMA
SAGATAVOŠANAS PERIODĀ
Laika neplānošana, nepareiza plānošana vai
neievērošana ir tipiskākā pieļautā kļūda
pasākumu sagatavošanas procesā.
Plānojot p

    

            
        Recently converted files (publicly available):
        	Co to jest FERMENTACJA?
FERMENTACJA -
	project

nieuwbouw Zaans
Natuur en Milieu Centrum
opdrachtgever:
ZNMC
onderwerp:
Voorontwerp
projectnummer:
	Brasil com “P”

Pesquisa publicada prova:
Preferencialmente


    

    

    


    
                    
                                                Конвертировать PDF в Word  |
                                                                Конвертировать PDF в Текст  |
                                                                Конвертировать PDF в JPG  |
                                                                                                                                Конвертировать PDF в PNG  |
                                            

                 
                    © 2019 pdf2jpg. All Rights Reserved 
                        Terms of Use and 
                        Privacy Policy
                        •
                        DMCA/Abuse
                


    




    
    
    
    
    
    
    
    
    

            
    


